1

Областное государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«Томский музыкальный колледж имени Э.В. Денисова»

ПРИКАЗ

21.08.2018                       № 46-у

О зачислении на 1-й курс по очной форме обучения за счет бюджетных средств

 На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 20 августа 2018

года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс в состав студентов для обучения

по основной профессиональной образовательной программе – программе

подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения за счет

бюджетных средств следующих поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и представивших оригинал документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации:

Специальность «Инструментальное исполнительство.

«Фортепиано» (углубленная подготовка).

Нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев.

Срок окончания учебной программы: 30 июня 2022 года.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

1.  Алексеева Елизавета Денисовна

2.  Галковский Аркадий Александрович

3.  Зенич Антонина Юрьевна

4.  Кондратович Надежда Валерьевна

5.  Коробейникова Анастасия Олеговна

6.  Королева Виктория Владимировна

7.  Суворова Алёна Алексеевна

8.  Шмарина Елизавета Максимовна

Специальность «Инструментальное исполнительство.

«Оркестровые инструменты» (углубленная подготовка).

Нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев.

Срок окончания учебной программы: 30 июня 2022 года.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество инструмент

9.  Батурин Даниил Максимович кларнет

10.  Болгова Снежана Игоревна валторна

11.  Брызгалин Денис Олегович кларнет

 2

№

п/п
Фамилия, имя, отчество инструмент

12.  Бурмакова Аврора Сергеевна саксофон

13.  Кузенков Илья Олегович саксофон

14.  Кузнецова Евгения Андреевна ударные

15.  Ли Максим Эдуардович гобой

16.  Назаров Всеволод Олегович саксофон

17.  Парфенов Виктор Александрович ударные

18.  Разумов Виктор Васильевич ударные

19.  Рыжкова Анна Игоревна скрипка

20.  Симонова Инна Викторовна саксофон

21.  Смирнов Андрей Юрьевич ударные

22.  Толкачева Валерия Сергеевна тромбон

23.  Фокин Илья Николаевич флейта

24.  Фортес Дарья Денисовна флейта

Специальность «Инструментальное исполнительство.

«Инструменты народного оркестра» (углубленная подготовка).

Нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев.

Срок окончания учебной программы: 30 июня 2022 года.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество инструмент

25.  Арапова Ольга Владиславовна домра

26.  Белгородцев Данил Олегович гитара

27.  Востриков Дмитрий Викторович баян

28.  Григорьев Андрей Сергеевич аккордеон

29.  Илькив Наталия Игоревна аккордеон

30.  Лошкарёва Елена Сергеевна домра

31.  Пенкина Анна Александровна гитара

32.  Савостьянова Екатерина Юрьевна гитара

33.  Сорокина Анастасия Игоревна гитара

34.  Чепурова Ксения Алексеевна домра

35.  Чирочка Мария Витальевна аккордеон

36.  Швейдт Анна Алексеевна гитара

37.  Шешукова Юлия Николаевна гитара

Специальность «Вокальное искусство» (углубленная подготовка).

Нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев.

Срок окончания учебной программы: 30 июня 2022 года.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

38.  Бобровицкий Артём Вячеславович

39.  Кириллова Арина Алексеевна

40.  Молостов Алексей Дмитриевич

 3

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

41.  Нагапетян Сероб Галустович

42.  Сулейманова Карина Павловна

43.  Хабибулина Элеонора Валерьевна

44.  Халимов Рахшон Ахъерович

45.  Хомутов Святослав Игоревич

Специальность «Хоровое дирижирование» (углубленная подготовка).

Нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев.

Срок окончания учебной программы: 30 июня 2022 года.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

46.  Бажина Анна Анатольевна

47.  Велижанина Анастасия Евгеньевна

48.  Джартыбаева Эльмира Бакытовна

49.  Родикова Елизавета Владимировна

50.  Степина Дарья Владимировна

51.  Сухушина Анна Сергеевна

52.  Фортес Дарья Александровна

53.  Юдина Милана Михайловна

Специальность «Теория музыки» (углубленная подготовка).

Нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев.

Срок окончания учебной программы: 30 июня 2022 года.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

54.  Жильцова Анастасия Андреевна

55.  Кошевая Ольга Сергеевна

56.  Кутугутова Маргарита Ильинична

57.  Орешина Александра Денисовна

58.  Феликс Юлия Александровна

59.  Шмонина Галина Александровна

Специальность «Музыкальное образование» (базовая подготовка).

Нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев.

Срок окончания учебной программы: 30 июня 2022 года.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

60.  Кашинская Анжелика Игоревна

61.  Комарова Ирина Евгеньевна

62.  Конькова Ольга Сергеевна

63.  Назарова Полина Андреевна

 4

Специальность «Музыкальное образование» (углубленная подготовка).

Нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев.

Срок окончания учебной программы: 30 июня 2022 года.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

64.  Волобуева Полина Юрьевна

65.  Матросова Анастасия Алексеевна

66.  Моногарова Анастасия Евгеньевна

67.  Полторанина Ариана Витальевна

68.  Синкина Наталья Владимировна

Директор            П.И. Никитин